จ้างเหมาติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๒ ตอน โสกขุ่น - โกสุมพิสัย ระหว่าง ช่วง 
กม.๑+๕๐๐ - กม.๒+๐๐๐, กม.๒+๐๐๐ - กม.๓+๐๐๐ (LT.,RT.) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม